'Ἀπόστασμα, τὸ Pars rei abrupta, [LXX. Levit. 13, 30. 33. Jerem. 46, 20. "Ad Phalar. 282. Musgr. Tro. 886." Schæf. MSS. M. Antou. 5, 27.]

'Ἀποσπασμάτιν, τὸ Particula avulsa, Cic. ad Att. Sunt præterea duæ breves orationes quasi ἀποσπασμάτιa legis agrariæ, ["Ruhnk. Ep. Cr. 176." Schæf. MSS. \* 'Ἀποσπασμὸς, Abstractio, Avulsio, Plut. 6, 287. Strabo 8, p. 532. "Dionys. H. 2, 975." Schæf. MSS. \* 'Ἀπόστασις, Polyb. 3, 113, 4. perperam pro ἀπόστασις. "Aret. de Curat. Morb. Diut. 1, 4." Kall. MSS.]

[\* 'Ἀπόστασος, unde \* "Ἀναπόστασος, Qui avelli nequit, τὸ ἀναπόστασον, Inseparabilitas, Chrys. in Ep. ad Hebr. Serm. 1. T. 4. p. 432, 30. Διο δηλῶν καὶ τὸ τῆς νιότητος γυνήσιον, καὶ τὸ τῆς κυριότητος ἀναπόστασον." Seager. MSS. Theophil. 2. p. 619. "Eumath. 10, 394." Boiss. MSS. "Damasc. ap. Wolf. Anecd. Gr. 3, 210. \* 'Ἀναπόστασως, Simpl. ad Epict. p. 12." Kall. MSS.] Δυσαπόστασος, Qui ægre avellitur. ["Apud Chariton. 5, 8. forma Callirrhoe vocatur κάλλος δυσαπόστασον τοῖς ὅρωις, quis, qui eam cœpissent intueri, ea ita tenebantur, ut discedere non possent." Fischer. Ind. Æschin. Dial.] Δυσαπόσταση, Ita ut difficulter avelluntur, More eorum quæ difficulter avelluntur. ["Diod. S. 2, 444." Schæf. MSS. "Δ. ἔχειν, Ἀργε avelli, divelli (Cic. Catil. 2, 10.) posse, 3, 3. Proprie dicitur id, quod satis docent verba hoc loco adjecta νηπίον δίκην, de infantibus qui ægre avelli possunt a mammis amplexu matrum. Deinde translata est ad eos qui ægre, vel omnino non, adduci se patiuntur, ut e loco aliquo discedant, migrantque in aliū, ut aliquid relinquant. Ita ap. Æsop. Fab. 84. rana, quæ est iu exigua lacuna, ab alia raua, cuius sedes palus est, admonetur, ut transiliat e lacuna in paludem, sed ait, Δυσαπόστασης ἔχειν τῆς τοῦ τόπου συνηθεῖας. Atque eod modo Axiochi d. I. legitur de eo qui non vult migrare e vita. Jambl. V. P. 5. p. 19. Kust. (= Kiessl.) "Ωστε τὸν νεανίαν δ. τοῦ συνετέρειν τὴν θεωρίαν ἔχοντα. Eust. II. A. 513. p. 143. Rom. verbum ἔμπεφυκέσθαι, et ἐμφύναι, explicat verbis ἐγκρατῶ καὶ

δ. δράσθαι, et Schol. Aristoph. Πλ. 1097. Δεπάς, κουχύλιον ἐφιζάνον ταῖς πέτραις· ὅτι αὐταῖς προσπήγνυται, δ. ἔχον, ἐπειδὰν τις αὐτὸς βουληθεῖ λέγειν.” Fischer. Ind. Αἰσchin. Dial.] Εἴναι πόσπαστα, Qui facile avelli ant abstrahi potest, Avulsu facilis: Εἴναι πόσπαστα ἀλλήλων, affertur pro Quorum alterum ab altero facile abstrahi potest et extricari.

[\* “Ἀποσπάδην, Nicet. Eugen. 1, 18.” Boiss. MSS.]

[\* “Ἐξαποσπάω, Theod. Prodr. Rhod. p. 114. 150. in Notit. MSS. T. 8. P. 2. p. 167. Nicet. Eugen. 2, 222.” Boiss. MSS. \* “Προαποσπάω, Dio Cass. 761.” Wakef. MSS. \* Συναποσπάω, Osann. Anal. 98. Argum. ad Soph. Trach. “ Julian. Ep. 17. p. 384. Zenob. Cent. 1, 33. p. 11. Apollod. 2, 7. 7, 11.” Boiss. MSS. “Ad Hesych. 2, 1388, 23.” Dabler. MSS.]

Διασπάω, Distracto, Divello, Dirimo, Xen. Ἐλλ. 4, (4, 10.) Διασπάσαντες τὸ σταύρωμα: K. Π. 2, (1, 13.) Ἐώρα καὶ τὰ θηρία τὰ ὄμοι τρεφόμενα, δεινὸν ἔχοντα πόθον ἦν τις αὐτὰ διασπά ἀτὰ ἀλλήλων, Siquis ea a se invicem divellat et disjungat: 6, (1, 23.) p. 92. Ἐπεχείρησε ποτε ἐμὲ καὶ τὸν ἄνδρα διασπάσαι ἀπὸ ἀλλήλων, Dirimere vinculum quo ego et maritus conjuncti sumus. Rursus 5, (4, 10.) Μή ποτε διασπάν ἀπὸ τοῦ ὄλου δύναμιν ἀσθενεστέραν τῆς τῶν πολεμίων, Divellere a toto corpore exercitus manum, quæ bostium copiis impar sit viribus. Διασπάσθαι, Distrahi, ea signif. qua dicitur Distrahi curis et occupationibus: quo sensu et Distringi, Distineri. Lucian. (1, 275.) Τοσαῦτα πράγματα ἔχω, μόνος κάμυνων, καὶ πρὸς τοιαύτας ὑπῆρεστας διασπώμενος, Tot officiis distractus, totque ministeriis implicatus. Item διασπάται, cujus corpus distractabitur et discerpitatur, ut Liv. Corpus passim distractendum dabis: de Metio, de quo Plin. in l. de Vir. Illustr. In diversa distractus est. Isocr. (Busir. 15.) de Orpheo, Διασπασθεις, τὸν βίον ἐτελέντησε. In qua signif. media quoque vox usurpatur, activæ vim habens. Lucian. (1, 8.) Μικροῦ γοῦν με διεσπάσαντο, Parum absuit quin me distraxerint et discerpserint. Plut. Cæsare, Συλλαβεῖν καὶ διασπάσασθαι τοὺς ἄνδρας ζητοῦντες, Discerpere interfectores Cæsaris. Et Dem. (136.) Τοῖς παρ’ ἑκείνον μισθαρνοῦσι διασπάσασθαι παραβαλεῖτε, Distrahendum objiciens et dilacerandum. Præterea διασπᾶν νόμους dicitur ut λύειν et διαλύειν: quod Lat. potius Violare s. Rumpere s. Perrumpere s. Labefactare leges et jura, Evertre et perfringere leges. Xen. K. Π. 8, (5, 12.) p. 135, “Ην τις Περσῶν νόμος διασπᾶν πειρᾶται. Alioqui pro Labefactare et evertere, s. Perrumpere et perfringere accipi potest et ap. Plut. Camillo, ubi dicit Διασπάσαι τὸ ἔδαφος: quod fit coagimenti ejus divulsis et diremtis. [“Markl. Suppl. 829. Wakef. Trach. 781. ad Diod. S. 1, 413. 2, 174. ad Dionys. H. 2, 945. Lobeck. Aj. p. 298. ad Phalar. 321. Thom. M. 707. Toup. Opusc. 1, 392. ad Herod. 27. ad Charit. 304. 312. ad Lucian. 1, 396. Valck. Callim. 185. Διεσπασμένος, Ruhnk. ad Rutil. p. 40.” Schæf. MSS. “Act. Apost. 23, 10. Εὐλαβῆθεις ὁ χιλιάρχος μὴ διασπασθῇ οἱ Παῦλος ἢτ’ αὐτῶν. Proprium est hac in re v. de iis qui furore hominum iratorum discerpuntur, usurpatum ita de Orpheo a Mænadibus discripto ap. Apollod. 1. p. 7. Hyginus Poet. Astron. 2, 7. ‘Orpheus, ut Eratosthenes ait, in Tangæo sedens—dicitur Liber ei objecisse Bacchæ, quæ corpus ejus discerpent imperfecti.’ Eratosthenis libellus, quem ibi citat, et isthoc l. 2. totum pene interpretatur, editus est ab Jo. Fello, et postea a Galeo: in ejus c. 24, διάνυσσος ὥργισθεις αὐτῷ ἐπέπεμψε (sic lege pro ἐπέμψε) τὰς Βασσαρίδας, ὡς φησιν Αἰσχύλος ὁ Ποιητὴς, αἵτινες αὐτὸν διέσπασαν καὶ τὰ μέλη διέρριψαν χωρὶς ἔκαστον: proprie sc. διασπασθῆναι est Ita discerpi, ut membra in diversas partes differantur; et sic Plato adhibuit de LL. 12. p. 945. De catenis violenter distractis posuit Marc. 5, 4.” Valck. Schol. in N. T. 1, 593. “Διασπᾶν λέξιν vel κωλον, dicitur is, qui ita verba componit, ut hiatus et collisiones literarum orientur, quæ moram faciunt, et jucundum orationis flumen impediunt. Sic Dionys. Comp. 168. de loco aliquo Thucydidis, iu quo τὰς τῶν φωνήντων συγκρούσεις et ἀνακοπές et περιόδον οὐκ ἔχουσαν βάσιν εὐγραμμον